
quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

                            ESTADO DA BAHIA 

              MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
                    Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
                    Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 
 

  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 180-A/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: ADRAP – ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E 
AGROPECUARIO DE PREVENIDO inscrita no CNPJ sob n.º 02.616.289/0001-01. Objeto: aquisição de 
gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural. Valor: R$ 
183.518,95 (cento e oitenta e três mil quinhentos e dezoito reais e noventa e cinco centavos).  Vigência: 
08/03/2019 á 31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado - Presidente da CPL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 181-A/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: COAFRI COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS 
AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO DE IRCE, inscrita no CNPJ sob n.º 21.725.399/0001-
48. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural. Valor: R$ 263.202,37 (duzentos e sessenta e três mil duzentos e dois reis e trinta e sete 
centavos).  Vigência: 08/03/2019 á 31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado - Presidente da CPL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 182-A/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: COOPAG – COOPERATIVA DE PROD. AGROPECUARIA DE 
JILÓ E REGIÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 07.417.529/0001-54. Objeto: aquisição de gêneros 
alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural. Valor: R$ 59.200,00 
(cinquenta e nove mil e duzentos reais).  Vigência: 08/03/2019 á 31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado 
- Presidente da CPL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 183-A/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: lado COOPAGRIL – COOPERATIVA DE APOIO A 
AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob n.º 13.224.846/0001-57. 
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural. Valor: R$ 50.777,20 (cinquenta mil setecentos e setenta e sete reais e vinte centavos).  
Vigência: 08/03/2019 á 31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado - Presidente da CPL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 184-A/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: lado COOPAL – COOPERATIVA DE PRODUÇÃO 
AGROPECUARIA DE LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 
19.477.332/0001-90. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural. Valor: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).  Vigência: 08/03/2019 á 
31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado - Presidente da CPL. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 185-A/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: Francisco Dourado Junior situado inscrito no CPF sob n.º 
013.060.705-38. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural. Valor: R$ 138.132,75 (cento e trinta e oito mil cento e trinta e dois reais e 
setenta e cinco centavos).  Vigência: 08/03/2019 á 31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado - Presidente 
da CPL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF3C70AB51726FBCF6943112B1B4A6E6



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

                            ESTADO DA BAHIA 

              MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
                    Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
                    Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 
 

  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 186-A/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: Jeronimo da Silva Pereira, inscrito no CPF sob n.º 729.859.095-20. 
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural. Valor: R$ 59.618,00 (cinquenta e nove mil seiscentos e dezoito reais).  Vigência: 
08/03/2019 á 31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado - Presidente da CPL. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 182-7/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: Joseval Rodrigues De Oliveira, inscrito no CPF sob n.º 941.888.825-
19. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural. Valor: R$ 31.497,33 (trinta e um mil quatrocentos e noventa e sete reais e trinta e três 
centavos).  Vigência: 08/03/2019 á 31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado - Presidente da CPL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 188-A/2019 – CHAMADA PÚBLICA 002/2019 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMERICA DOURADA. Contratado: Wivisson de Sena Costa, inscrito no CPF sob n.º 054.042.385-85. 
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural. Valor: R$ 39.671,40 (trinta e nove mil seiscentos e setenta e um reais e quarenta 
centavos).  Vigência: 08/03/2019 á 31/12/2019. Cristiano Oliveira Dourado - Presidente da CPL. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF3C70AB51726FBCF6943112B1B4A6E6


		2019-04-25T16:01:13-0300




